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Platforma zakupowa Zamawiajacego

Dot. postepowania w sprawie udzielenia zamowienia publicznego na: Modernizacje drogi wojewodzkiej
nr 468 na odcinku 307+650 — 308+050 oraz 308+400 — 309+030 administrowanej przez Zarzgd Drog
Wojewodzkich w Gdansku.

Oznaczenie postepowania: 8/WZP/2024/TP/WUDiM

ZAPYTANIANR 1
(pytanianr1-17)

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamoéwien publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r.,
poz. 1605 z pozn. zm.) (ustawa Pzp) Zamawiajacy udziela odpowiedzi na zlozone wnioski o wyjasnienie
tresci Specyfikacji Warunkow Zamowienia (SWZ).

Pytanie nr 1

w zwiazku z wymogiem zalaczenia uzupetnionego kosztorysu do oferty prosze o poprawe poz. 5. z w-wy $cieralnej
z - AC16S na mase wg SST - AC 11S PMB.

Odpowiedz

Zamawiajacy potwierdza zmiang poz. 5 z warstwy $cieralnej z AC16s na mas¢ wg SST AC 11S PMB.

Patrz zmiana SWZ nr 3 z dnia 01.03.2024r.

Pytanie nr 2
Proszeg o potwierdzenie, ze zgodnie z SST do w-wy wigzacej mozna przyja¢ mas¢ AC11W lub AC16 W na asfalcie

zwyktym.

Odpowiedz
Do wykonania warstwy wigzacej nalezy uzy¢ asfaltu 35/50 zgodnie z SST.

Pytanie nr 3
Prosze o podanie okresu gwarancji dla oznakowania grubowarstwowego.

Odpowiedz
Okres gwarancji wynosi 3 lata.

Pytanie nr 4

Zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamowienia pkt. 2.2.ppkt. 2.2.1 nalezy wykona¢ oznakowanie poziome
cienkowarstwowe. W Kosztorysie Ofertowym poz. 9 jest oznakowanie grubowarstwowe. Prosze o informacj¢
jakie oznakowanie nalezy przyja¢ do wyceny.

Odpowiedz
Nalezy przyja¢ oznakowanie grubowarstwowe.
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Pytanie nr 5
Zgodnie z kosztorysem ofertowym i opisem technicznym nalezy wykona¢ warstwe wyréwnawcza typu AC11W

o grubosci Scm ( 125kg/m2 ). SST D-05.03.05A pkt. 5.2 wskazuje, ze mieszanke typu AC11W nalezy stosowac
przy grubosci warstwy do Scm. Czy w zwiagzku z powyzszym Wykonawca na przedmiotowym odcinku DW468
moze zastosowac mieszanke typu AC16W do warstwy wyrownawcze;j.

Odpowiedz
Wykonawca moze zastosowa¢ AC 16W.

Pytanie nr 6
Zgodnie z SST D-05.03.05A pkt. 2.2 wskazano na mozliwo$¢ zastosowania do warstwy wyrownawczej asfaltu

drogowego 35/50 lub asfaltu modyfikowanego PMB 25/55-60. Czy Wykonawca moze wybraé¢ jeden
z powyzszych rodzajow asfaltu czy Zamawiajacy oczekuje zastosowania konkretnego rodzaju asfaltu?

Odpowiedz
Wykonawca moze wybrac jeden z powyzszych rodzajow asfaltu.

Pytanie nr 7
Zwracamy sie z prosba o uzupetnienie dokumentacji o plan sytuacyjny lub plan orientacyjny, pozwalajacy

jednoznacznie okresli¢ lokalizacj¢ odcinka podlegajacego remontowi w ramach przedmiotowego zadania.
Odpowiedz

Zamawiajacy uzupetnia dokumentacje o 2 plany orientacyjne.

Patrz zmiana SWZ nr 3 z dnia 01.03.2024r.

Pytanie nr 8
Czy zamawiajacy dysponuje tymczasowa organizacjg ruchu dla przedmiotowego zadania ?

Odpowiedz
Zamawiajacy dysponuje tymczasowa organizacja ruchu.

Pytanie nr 9

Prosimy o przestanie projektu technicznego dla przedmiotowego zadania.

Odpowiedz
Zamawiajacy przekaze projekt techniczny na etapie przekazania placu budowy.

Pytanie nr 10
Prosimy o informacje w ktorych lokalizacjach nalezy naprawic ciagi pieszo-rowerowe i piesze ?

Odpowiedz
Brak ciggdéw pieszo-rowerowych oraz pieszych do naprawy.

Pytanie nr 11
Prosimy o przestanie projektu docelowej organizacji ruchu dla przedmiotowego zadania. Czy odtworzenie

oznakowania poziomego nalezy wykona¢ grubowarstwowe czy cienkowarstwowe?
Odpowiedz

Zamawiajacy przekaze projekt docelowej organizacji ruchu na etapie realizacji.
Patrz odpowiedz na pytanie nr 4.

Pytanie nr 12
Prosimy o informacje czy na lewym pasie w kierunki Gdyni na odcinku od 308-400 do 309-030 nalezy wykonaé

remont ? Na wizji w terenie wida¢ ze nawierzchnia na tym odcinku zostata wykonana.
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Odpowiedz
Wezet Janowo nie podlega remontowi.

Pytanie nr 13
Prosimy o informacje, czy na odcinku od 308-400 do 309-030 w kierunku Gdyni nalezy wykona¢ remont

nawierzchni na zatoce autobusowej? Na wizji w terenie koniec zatoki jest zapadniety.

Odpowiedz
Zatoka autobusowa wezla Janowo nie podlega remontowi.

Pytanie nr 14

Prosimy o potwierdzenie, ze do wykonania poboczy mozna uzy¢ wylacznie kruszywa pochodzacego z litej skaty
magmowe;j.

Odpowiedz

Nalezy uzy¢ KESM 0/31,5 z kruszywa uzyskanego w wyniku przekruszenia surowca skalnego.

Pytanie nr 15
Prosimy o informacje¢, kto jest zobowigzany do zagospodarowania odpadu o kodzie 17 03 02 —Wykonawca czy

Zamawiajacy.
Odpowiedz
Do zagospodarowania odpadu o kodzie 17 03 02 zobowiazany jest Wykonawca.

Pytanie nr 16

Prosimy o jednoznaczne okreslenie rodzaju mieszanek mineralno — asfaltowych, ktoére nalezy zastosowaé do
warstwy wyréwnawczej i §cieralne;j.

Odpowiedz

Warstwa $cieralna AC 11 S PMB, warstwa wiazaca AC 11W/AC16W.

Pytanie nr 17

Prosimy o informacje w jakiej technologii nalezy wykona¢ oznakowanie poziome. Prosimy o udostepnienie
projektu.

Odpowiedz
Oznakowanie grubowarstwowe - projekt przekazemy na etapie realizacji zadania.

Z powazaniem

Z-CADYREKTORA
DS. UTRZYMANIA DROG | MOSTOW
MGR INZ. JAROSLAW SZEWEL
(podpis Kierownika Zamawiajacego
lub jego pelnomocnika)
Rozdzielnik:
1. Aneksnr 3 do SWZ;

2. Platforma zakupowa Zamawiajacego;
3. Aa.

Osoba prowadzaca postepowanie: Patrycja Salustowicz, tel. (58) 3264963

Informacj¢ na temat realizacji art. 13 RODO znajdziecie Panstwo na naszej stronie internetowej pod ponizszym linkiem:
https://www.zdw-gdansk.pl/zdw/menu-glowne/ochrona-danych-osobowych/
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